

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

O futuro de Savré passa por aqui



PORTARIA Nº 21, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ – ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 38, inciso I, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

Resolve:

Art. 1º Alterar informação da pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Sairé - PE:

I - MARCIO RUBENS BEZERRA DO NASCIMENTO

Cargo: Assessor Especial do Gabinete

CPF nº: 072.163.144-41

E-mail: marciorubensbezerradonasciment@gmail.com

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sairé/PE, 14 de abril de 2023.

Zacarias Gesse Pereira dos Santos

Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Sairé
PROTOCOLO CENTRAL
PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Data 14 / 04 / 2023 HRS 08: 20

Assinatura/Nome